
 

От 01.02.2024 г.                                                                                                № 1 

г. Ейск 

 

 

О зачислении воспитанника в ДОУ  

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» ст. 53 п.2, Уставом МБДОУ 

ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район и правилами Приема детей в МБДОУ 

ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район, на основании заявления родителя 

(законного представителя), приказываю: 

1.Зачислить в группу № 3 «старшую подготовительную для детей с ЗПР» 

МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район с 01.02.2024 года 

воспитанника с регистрационным номером № 1/24, прибывшую из дома. 
 

2. Ответственному лицу, сформировать личное дело воспитанника в срок до 

03.02.2024 г. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                     Е.К. Минченко 

 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 8 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 


